муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.С.Пушкина"

Номер документа
01-32-212

Дата
30.08.2017

ПРИКАЗ

О назначении руководителя ФСК
®

В целях развития физической культуры и спорта в ОУ, приобщения к
занятиям физической культурой и спортом и оздоровления обучающихся
школы, в соответствии с ФЗ № 273 от 29 декабря 2012 года «Об образовании
в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ФСК «Геркулес» Н.В. Тимофеева.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ВР Г.Ю. Хорошеву .

		2021-03-12T10:42:58+0700
	Курыпова Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью